
ZARZĄDZENIE NR 2730/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 grudnia 2007 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw imprez mających się odbywać na placach 
miejskich, 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzenia Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 stycznia 2004 r. w sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni publicznej historycznego zespołu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.), zarządzenia Nr 598/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2004 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania zgody na czasowe zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa 
a położonych w obrębie Gminy Miejskiej Kraków, (z późn. zm.), zarządzenia Nr 2660/2006 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzania Rynkiem Głównym w Krakowie (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję, działającą w Urzędzie Miasta Krakowa, do spraw imprez mających się 
odbywać na placach miejskich, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) prof. Czesław Dźwigaj  Przewodniczący Rady Programowej Obchodów 750-lecia 
                                          Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa

2) Filip Berkowicz        Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury 
                                          i Promocji Miasta

3) Agnieszka Gilarska        Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego,

4) Anna Frankiewicz        Dyrektor Kancelarii Prezydenta,

5) Tadeusz Czarny        Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych,

6) Urszula Filipowicz        Zastępca Dyrektora Krakowskiego Zarządu Komunalnego.

§ 2

1. Członkowie Komisji biorą udział w jej pracach osobiście. 
2. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Komisji wyłonią ze swojego grona 

przewodniczącego.



§ 3

Do zadań Komisji należy:
1) określenie wymogów, które powinny być spełnione przy organizacji imprez na placach 

miejskich – Rynek Główny, Mały Rynek, Plac Szczepański oraz Plac Wolnica,
2) opracowanie propozycji zmiany załącznika nr 5 do zarządzenia Nr 20/2004 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie zasad użytkowania i ochrony 
przestrzeni publicznej historycznego zespołu Miasta Krakowa (z późn. zm.), tj. listy 
stałych imprez, odbywających się corocznie w Rynku Głównym, 

3) wskazanie obszarów, lokalizacji w obrębie Plant Krakowskich dla stałych prezentacji 
muzycznych, artystycznych, performance, itp.

§ 4

W razie konieczności przewodniczący Komisji może zaprosić do udziału w pracach Komisji
inne wskazane przez siebie osoby.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji prowadzi Wydział Spraw Administracyjnych.

§ 6

Do dnia 30 kwietnia 2008 roku Komisja zakończy prace i przedstawi sprawozdanie z jej 
działalności Prezydentowi Miasta Krakowa.

  § 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 

  § 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


